
台
車

11

軽荷重用台車（コンパクト台車）

CL-ST型（均等積載荷重150㎏）
特 長 キャスター部・バンパー部を除く全ての部品はSUS304製ですので

サビや汚れに耐え清潔にご利用いただけます。
壁や物に対して当たりの優しいシリコン製コーナーバンパーが
施された機種と汚れ溜まりが無く、なおかつ当たりの優しい
R加工を施した機種の2タイプがあります。
固定車にストッパーが標準で付属しています。

オールステンレス製

荷 台コーナー 部

ストッ パ ー 付

用 途
仕 様
材 質

製 薬 理化学関連分野 食品製造 厨 房

ハンドル組立式　ハンドルはユーザー様での組立となります

甲板部：SUS304－1.2t
ハンドル：SUS304－φ25×2.0t
キャスター部：SUS金具が標準仕様です。

SUS304

組立品（ハンドル）

特 長
上記のCL-ST型の機種に、標準でMCナイロン車輪を
装着することで高温な環境下でも安心してご利用いただけます。
バンパー付機種も材質がシリコン製ですので、R加工を施した
機種と共にオートクレーブ対応の台車となっています。

MCナイロン車輪装着

用 途 製 薬 理化学関連分野

オートクレーブ対応台車

CL-ST-MC型（均等積載荷重150㎏）
SUS304

組立品（ハンドル）

※帯電防止ウレタン車輪・導電ナイロン車輪・導電ゴム車輪等への変更も可能です。■B05P111 キャスター金具：SUS304
型　式

CL-R6045ST
CL-R7545ST
CL-R9060ST
CL-B6045ST
CL-B7545ST
CL-B9060ST

¥83,000
¥85,000
¥110,000
¥86,000
¥88,000
¥113,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスターSUS金具 均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 荷台有効寸法（/㎜）

間口 奥行 高さ
ハンドル
（/㎜）コーナー部

間口 奥行 高さ
450
450
600

450（490）
450（490）
600（640）

600
750
900

600（640）
750（790）
900（940）

835

835

157

157

157

157

R加工

シリコン製
バンパー付

546
696
846
546
696
846

11.4 ㎏
12.7 ㎏
16.6 ㎏
11.9 ㎏
13.3 ㎏
17.2 ㎏

450
450
600
450
450
600

車輪（プレート式）
150㎏
150㎏
150㎏
150㎏
150㎏
150㎏

φ100ウレタン車輪

φ100ウレタン車輪

※帯電防止ウレタン車輪・導電ナイロン車輪・導電ゴム車輪等への変更も可能です。■B05P112 キャスター金具：SUS304
型　式

CL-R6045ST-MC
CL-R7545ST-MC
CL-R9060ST-MC
CL-B6045ST-MC
CL-B7545ST-MC
CL-B9060ST-MC

¥104,000
¥107,000
¥132,000
¥108,000
¥110,000
¥135,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスターSUS金具 均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 荷台有効寸法（/㎜）

間口 奥行 高さ
ハンドル
（/㎜）コーナー部

間口 奥行 高さ
450
450
600

450（490）
450（490）
600（640）

600
750
900

600（640）
750（790）
900（940）

835

835

157

157

157

157

R加工

シリコン製
バンパー付

546
696
846
546
696
846

11.7 ㎏
13.0 ㎏
16.9 ㎏
12.2 ㎏
13.5 ㎏
17.5 ㎏

450
450
600
450
450
600

車輪（プレート式）
150㎏
150㎏
150㎏
150㎏
150㎏
150㎏

φ100MCナイロン車輪

φ100MCナイロン車輪

CLー B7545STCLー R7545ST

CLー R7545STｰMC CLー B7545STｰMC


