## 組立品(ハンドル)

## (均等積載荷重150kg)

台車(コンパクト台車)

特長 (オールステンレス製) キャスター部・バンパー部を除く全ての部品はSUS304製ですのでサビや汚れに耐え清潔にご利用いただけます。

[荷台コーナー部] 壁や物に対して当たりの優しいシリコン製コーナーバンパーが 施された機種と汚れ溜まりが無く、なおかつ当たりの優しい R加工を施した機種の2タイプがあります。

用 途 製 薬 理化学関連分野 食品製造 〔

■ 仕様 ハンドル組立式 ハンドルはユーザー様での組立となります

■材質 <sup>甲板部:SUS304-1.2t</sup> ハンドル:SUS304 $-\phi$ 25×2.0t キャスター部:SUS金具が標準仕様です。



■B05P111 キャスター金具:SUS304

※帯電防止ウレタン車輪・導電ナイロン車輪・導電ゴム車輪等への変更も可能です。

型式		式	標準小売価格 (税抜き)	コーナー部	外形寸法(/mm) 間口 奥行 高さ		ハンドル (/mm)	荷台有効寸法(/mm) 間口 奥行 高さ		標準キャスターSUS金具 車輪(プレート式)	均等積載 荷重	製品自重		
		0.4505					IA) C	(, ,,,,,,			IA) C	<del>- 110</del> (フレー110)		11.11
C	L-R6	045ST	¥83,000		600	450			546	450			150kg	11.4 kg
C	CL-R7545ST		¥85,000	R加工	750	450	157	835	696	450	157	φ100ウレタン車輪	150kg	12.7 kg
CI	L-R9	060ST	¥110,000		900	600			846	600			150kg	16.6 kg
C	L-B6	045ST	¥86,000	シリコン製 バンパー付	600(640)	450(490)	157	835	546	450	157	φ100ウレタン車輪	150kg	11.9 kg
C	L-B7	545ST	¥88,000		750(790)	450 (490)			696	450			150kg	13.3 kg
CI	L-B9	060ST	¥113,000		900 (940)	600(640)			846	600			150kg	17.2 kg

CL-R7545ST

## <u>刊</u>(均等積載荷重150kg)

SUS304 組立品(ハンドル)

■特長 [MCナイロン車輪装着]

上記のCL-ST型の機種に、標準でMCナイロン車輪を 装着することで高温な環境下でも安心してご利用いただけます。 バンパー付機種も材質がシリコン製ですので、R加工を施した 機種と共にオートクレーブ対応の台車となっています。

■用途 製薬 理化学関連分野



CL-R7545ST-MC



CL-B7545ST-MC

## ■B05P112 キャスター金具:SUS304

※帯電防止ウレタン車輪・導電ナイロン車輪・導電ゴム車輪等への変更も可能です。

**************************************													
;	型式	標準小売価格	コーナー部	外形寸法(/mm)			ハンドル	荷台有効寸法(/mm)		標準キャスターSUS金具	均等積載	製品自重	
-	至以	(税抜き)		間口	奥行	高さ	(/mm)	間口	奥行	高さ	車輪(プレート式)	荷重	<b>表</b> 四日里
CL-R	6045ST-M	¥104,000	R加工	600	450	157	835	546	450	157	φ100MCナイロン車輪	150kg	11.7 kg
CL-R	7545ST-M	¥107,000		750	450			696	450			150kg	13.0 kg
CL-R	9060ST-M	¥132,000		900	600			846	600			150kg	16.9 kg
CL-B	6045ST-M	¥108,000	シリコン製 . バンパー付	600(640)	450(490)	157	835	546	450	157	φ100MCナイロン車輪	150kg	12.2 kg
CL-B	7545ST-M	¥110,000		750(790)	450(490)			696	450			150kg	13.5 kg
CL-B	9060ST-M	¥135,000		900 (940)	600(640)			846	600			150kg	17.5 kg